ת"ד 1025-05-20 מדינת ישראל נ' בובליל
כב' הש' אלון אופיר

מדינת ישראל ע"י שלוחת תביעות תנועה נגב עו"ד מורן
אטייה

מאשימה

נגד
אופק בכור בובליל ע"י ב"כ עו"ד יריב בן שחר הנאשם

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות בניגוד לתקנות 144(א)(4) ו- (3) , 21(ב)(2) ,67 א בתקנות התעבורה,
תשכ"א-1961 (להלן בתקנות) וכן בעבירה על סעיף 62(2) בפקודת התעבורה, תשכ"א-1961.

המדובר באירוע מיום 25.3.18 עת נהג הנאשם רכב פרטי בעיר באר-שבע ולא נתן זכות קדימה להולך רגל שחצה כביש
חבלות של הרגל להולך נגרמו (לא רפואי לטיפול שנזקק הרגל בהולך הנאשם פגע מכך, כתוצאה החצייה. במעבר

ממש) (להלן:התאונה).

לאחר התאונה עזה הנאשם את המקום מבלי שהשאיר פרטיו להולך הרגל או הגיש לו עזרה.

רישיון הנהיגה יופקד תוך 120 יום מהיום במזכירות בית המשפט ואם לא יעשה כן יחשב

הנאשם פסול מיכולת לקבל או להחזיק רישיון נהיגה, אך פסילתו לא תימנה.

ג. הנני פוסל הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 2
שנים.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשפ"א, 08 אפריל 2021, בנוכחות הצדדים.